UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química, do Instituto de Ciências Exatas e da Terra (UFMT),

por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PROPG), no uso de suas atribuições legais, encaminha para

homologação o Resultado Preliminar do Processo de Heteroidentificação/Verificação de Candidatos a vagas de Ação

Afirmativa, referente ao EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2025/1 - Mestrado em Química, de

acordo com o que segue:

Identificação do(a) Candidato(a) Resultado

Processo SEI Nome

23108.072102/2024-18 Julia da Silva Couto Deferido

23108.073600/2024-70 Natalia Araujo Dias  Deferido

Cuiabá, 05 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Lucas Campos Curcino Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

		2024-11-05T11:31:39-0300